
Ventspils ziedu skulptūras rotās vairāk ka
27 tūkstoši vasaras puķu
Šodien Ventspilī pakāpeniski ir uzsākta 9 ziedu skulptūru ietērpšana greznos vasaras ziedu tērpos, informē Ventspils Komunālā pārvalde.
Pirmie ziedu skulptūru apstādīšanas darbi ar vasaras puķēm tika uzsākti Zaķu ģimenei pie mazbānīša stacijas “Kalns”, pakāpeniski turpinot apstādījumu ierīkošanu arī pārējās ziedu

skulptūrās, kā Ziedu pulkstenim Lielajā prospektā, Pīļu ģimenei Bērnu pilsētiņā, Basketbola bumbai pie Olimpiskā centra, Bobslejistiem Lielajā prospektā, Mārītēm Ostas promenādē,

Zemūdens pasaulei Loču ielā un Mārīšu ģimenei iepretī Pārventas bibliotēkai. Ventspils ziedu skulptūras tiks grezni rotātas ar 27’890 vasaras puķu stādiem, kā leduspuķēm, kalocefāļiem,

krustainēm, samtenēm, iresīnēm un verbenām.

No 15. maija tiks uzsākta arī Ventspilī lielākās ziedu skulptūras “Puķu govs” sagatavošana vasaras puķu stādīšanai. Tās vasaras tērps tiks veidots no 8690 puķu stādiem, kā leduspuķēm,

iresīnēm, lobulārijām un pelēkām krustainēm.

Priecējot iedzīvotājus un pilsētas viesus, Ventspilī arī ir sākušas ziedēt tulpes un citas sīpolpuķes. Iestājoties siltākiem laikapstākļiem pilsētā sāk plaukt 110’275 tulpes, no kurām 16’470 būs

agrās tulpes, 1’000 agrās pildītās tulpes, 6’600 vēlās pildītās tulpes, 34’625 triumfa tulpes, 16’860 darvina tulpes, 11’000 lilijziedu tulpes, 1’500 daudzziedu tulpes, 1’050 botāniskās tulpes,

8’400 vēlās tulpes, 8’400 grega tulpes, 1’000 virdiflora tulpes un 3’370 papagaiļu tulpes. Krāšņās un kuplās tulpju dobes un ziedu smaržu varēs baudīt Lielajā prospektā, Lielajā laukumā un

daudz kur citur Ventspilī.


